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1. DADES DE L'EMPRESA

	Nom de l’empresa o empresari/a:  
Nom comercial:

CIF / NIF:  
Codi IAE / CNAE:
Adreça completa, CP i població:

Telèfon:

Correu electrònic:
Pàgina web:

Persona de contacte i càrrec:

Data d'inici de l'activitat: 




2. ORIGEN I ACTIVITAT DE L'EMPRESA
	Origen de la idea. Comentari dels motius que van motivar la creació de l'empresa 
Activitat. Explicació breu de l'activitat econòmica principal i de les necessitats que pretén cobrir

	


3. PRODUCTE / SERVEI

	Identificació dels productes / serveis. Descripció dels productes o serveis que s'ofereixen
Elements innovadors. Explicació de quins són els caràcters diferencials respecte dels de la competència

	


4. MERCAT I POLÍTICA DE MÀRQUETING

	Mercat. Definició del sector d'activitat i del tipus de client. S'ha de tenir en compte la ubicació geogràfica (local de negocis) i  la seva rellevància per a la captació de clientela.
Política de màrqueting. Fixació de preus, promoció, publicitat, ús de les xarxes socials, blogs, canals de distribució, serveis postvenda, garanties i atenció al client.

	


5. PLA OPERATIU 

	Sistema de producció, comercialització o prestació de servei. Descripció dels procés productiu (empreses industrials) i del procés de comercialització i/o organitzatiu per aconseguir una prestació adequada del servei (empreses de serveis) 

	


6. ORGANITZACIÓ DE L'EMPRESA

	Equip promotor.  Formació i experiència relacionada amb l'activitat desenvolupada
Estructura de personal. Estructura organitzativa (funcions, responsabilitat) i  nombre de persones contractades amb distinció entre contractes indefinits i temporals.

	


7. DADES ECONÒMIQUES

	Inversió inicial realitzada.  Explicació dels aspectes següents: immobilitzat intangible (drets de traspàs, aplicacions informàtiques, pàg. web),  immobilitzat material (terrenys, local, mobiliari, maquinària, elements de transport, equips per a processos de la informació), immobilitzat financer (fiances i dipòsits), i existències. 
Finançament. Recursos propis, capitalització, prestació i préstecs  

	


Evolució de vendes (en milers d'euros): 
Fer constar la facturació aproximada des de l’any d’inici, fins fer una previsió pel 2017
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	Previsió 2017

	Total facturació
	
	
	
	
	
	
	


Nivell de despesa per any d'activitat.
Fixes: Cost salarial, arrendaments, subministraments, diverses, etcètera.

Variables: Costos del producte/servei.
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	Previsió 2017

	Despeses Fixes
	
	
	
	
	
	
	

	Despeses Variables
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	


8. INTERNACIONALITZACIÓ

	Prospecció de nous mercats. Obertura i presència en mercats exteriors 

	


9.  RESPONSABILITAT SOCIAL

	Qualitat en les condicions de treball
Respecte pel medi ambient
Compromís amb el territori i accions en favor de la comunitat local

	


10.  ALTRES ASPECTES DESTACABLES DE L'EMPRESA. 
	Explicar aspectes com ara: Perfil de la persona emprenedora, objectius de l’empresa a mitjà/llarg termini. Estratègia de creixement... Perquè creus que ets mereixedor de guanyar un Premi?

	


Memòria de l’empresa candidata
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